respetuoso de/os derechos. /

DECLARACION JURADA

DE BIENES

CARLOS RUBEN LEZCANO

Inmuebles: propiedad gananciai, casa de use familiar sita en calle Dr. Luis Agote n° 2950

de barrio El Trebol de la Ciudad de Cordoba, cuyo valor de mercado asciende

aproximadamente a los ciento veinte mil dolares estadounidenses (USD 120.000).

Propiedad gananciai, departamento sito en calle Mariano Balcarce n° 451, 9° *‘C” de

barrio Nueva Cordoba de la Ciudad de Cordoba -sin escriturar-, cuyo valor de mercado

asciende aproximadamente a los sesenta y cinco mil dolares estadounidenses (USD

[...]

Propiedad gananciai, tin terrene ubicado en Desarrollo DOCTA de la Ciudad de Cordoba

(posesion), cuyo valor de mercado asciende aproximadamente a los treinta y cinco mil

dolares estadounidenses (USD 35.000).

Automotores: un Peugeot 2008. modelo 2025, dominio AH-070-RG, cuyo valor de

mercado asciende aproximadamente a los treinta y dos millones de pesos argentinos ($

32.000.000).

Un Peugeot 208, modelo 2022, dominio AF-098-Y1. cuyo valor de mercado asciende

aproximadamente a los veintieuatro millones de pesos argentinos ($ 24.000.000).

Sin creditos hipotecarios ni prendarios vigentes

Caja de ahorro en dolares del Banco de la Provincia de Cordoba: ocho mil

ochocientos cuarenta y nueve dolares estadounidenses (USD 8.849).

La presente declaracion de bienes sobre mi patrimonio es realizada a los veintiocho dias

del mes de noviembre del ano dos mil veinticinco.